[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\abansky_rayon_gerb.jpg]
Абанский районный Совет депутатов
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

01.08.2023               	                   п. Абан		                     № 37-313Р

О внесении изменений в прогнозный план
приватизации объектов муниципальной
собственности на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы

В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 5 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Абанского района, утвержденного Решением Абанского районного Совета депутатов Красноярского края от 29.04.2014 № 3-15Р,  ст. 24, ст. 33 Устава Абанского  района Красноярского края, Абанский районный Совет депутатов,  РЕШИЛ:
1. Внести в прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы, утвержденный решением Абанского районного Совета депутатов Красноярского края от 14.02.2023 № 34-288, в приложение 1 следующие изменения:
1.1. В разделе 1 пункт 2 изложить согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и муниципальной собственности Абанского районного Совета депутатов.

6
Председатель                                                            Глава
Абанского районного Совета                                  Абанского района
депутатов

__________        П.А.  Попов                                       ________   Г.В. Иванченко

Приложение 1
к решению Абанского районного Совета
                                         депутатов  от 01.08.2023 № 37-313Р

Прогнозный  план
приватизации объектов  муниципальной
собственности на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы

2. Перечень недвижимого имущества, планируемого к приватизации

	№
п/п
	      Наименование имущества и его характеристики
	Количество, (штук)

	 1
	 Нежилое здание, кадастровый номер 24:01:3301001:952, площадь 1304,2 кв.м., расположенное по адресу: Россия, Красноярский край, Абанский район, с. Самойловка, ул. Советская, д.49
	1

	 2
	Нежилое здание кадастровый номер 24:01:0000000:743, площадь 392,6 кв.м., расположенное по адресу: Россия, Красноярский край, Абанский район, с. Самойловка, ул. Победы д.13.

Земельный участок кадастровый номер 24:01:3301001:2, площадь 3331 кв.м. расположенный по адресу: Россия, Красноярский край, Абанский район, с. Самойловка, ул. Победы д.13.

	1

1

image1.jpeg